
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º  160/SGA. 

EXPEDIENTE N.º 3434/412-G-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SEAC-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos 

del Hospital Ángel C. Padilla gestiona el proceso de expurgo de los expedientes 

que se encuentran concluidos y/o registran una paralización por más de diez años 

con código de barra 412.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.º 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.º 277/3 

(MEYP) dispuso en su art. 1 autorizar la digitalización y destrucción de 

expedientes culminados y/o archivados en la Administración Central con una 

antigüedad mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último 

trámite administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.º 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.º 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.º 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

                                                                        RESOLUCIÓN N.º  160/SGA. 

                                                                        EXPEDIENTE N.º 3434/414-ME-2025. 
 

ANEXO 

 

Orden N° Expte. Fecha de Inicio Causante Asunto Fecha de Ultima Intervención  Res. N° 

1 3712/412-D-2015 11/06/2015 VALDEZ DIEGO REEMPLAZO  22/06/2015 450/HP-15 

2 3713/412-D-2015 11/06/2015 RODRIGUEZ SANDRA REEMPLAZO  22/06/2015 449/HP-15 

3 3714/412-D-2015 11/06/2015 ARGAÑARAZ ENZO REEMPLAZO  22/06/2015 448/HP-15 

4 3715/412-D-2015 11/06/2015 FERREYRA MERCDES REEMPLAZO  22/06/2015 447/HP-15 

5 3716/412-D-2015 11/06/2015 LAMAS SOFIA REEMPLAZO  22/06/2015 446-HP-15 

6 3718/412-D-2015 11/06/2015 DILOZA JORGE REEMPLAZO  22/06/2015 452-HP-15 

7 3719/412-D-2015 11/06/2015 CEVILA JUAN REEMPLAZO  22/06/2015 438-HP-15 

8 3720/412-D-2015 11/06/2015 MOYANO GABRIELA REEMPLAZO  22/06/2015 440-HP-15 

9 3721/412-D-2015 11/06/2015 AVILA ORTIZ MARIA REEMPLAZO  22/06/2015 442-HP-15 

10 3725/412-D-2015 11/06/2015 GONZALEZ ELIZABETH REEMPLAZO  22/06/2015 437-HP-15 

11 3726/412-D-2015 11/06/2015 BECERRA CARLOS REEMPLAZO  22/06/2015 439-HP-15 

12 3728/412-D-2015 11/06/2015 CARRIZO RAMON REEMPLAZO  22/06/2015 441-HP-15 

13 3729/412-D-2015 11/06/2015 CRDOBA PAOLA REEMPLAZO  26/06/2015 443-HP-15 

14 3744/412-D-2015 11/06/2015 MUSA GABRIEL REEMPLAZO  26/06/2015 451-HP-15 

15 3764/412-D-2015 11/06/2015 MORALES LUCIANA REEMPLAZO  26/06/2015 463-HP-15 

16 3790/412-D-2015 11/06/2015 DECIMA CLAUDIA REEMPLAZO  29/06/2015 458-HP-15 

17 3791/412-D-2015 11/06/2015 GONZALEZ LOURDES REEMPLAZO  29/06/2015 459-HP-15 

18 3792/412-D-2015 11/06/2015 RODRIGUEZ VANESA REEMPLAZO  29/06/2015 460-HP-15 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

19 3793/412-D-2015 11/06/2015 BENZAL LUISA REEMPLAZO  29/06/2015 467-HP-15 

20 3794/412-D-2015 23/06/2015 LOBO GASTON REEMPLAZO  29/06/2015 461-HP-15 

21 3796/412-D-2015 23/06/2015 FUNES MARGARITA REEMPLAZO  29/06/2015 469-HP-15 

22 3797/412-D-2015 23/06/2015 PAZ FOCHI MARIA REEMPLAZO  29/06/2015 455-HP-15 

23 3798/412-D-2015 23/06/2015 SORIA RODRIGO REEMPLAZO  29/06/2015 464-HP-15 

24 3799/412-D-2015 23/06/2015 ALE MARIA DE LOS REEMPLAZO  29/06/2015 465-HP-15 

25 3800/412-D-2015 23/06/2015 SOSA MARCOS REEMPLAZO  29/06/2015 466-HP-15 

26 3801/412-D-2015 23/06/2015 PAZ FOCHI MARIA REEMPLAZO  29/06/2015 454-HP-15 

27 3802/412-D-2015 23/06/2015 CARABAJAL CINTIA REEMPLAZO  29/06/2015 456-HP-15 

28 3803/412-D-2015 27/06/2015 CITRO CYNTIA REEMPLAZO  29/06/2015 457-HP-15 

29 3871/412-D-2015 27/06/2015 ALTERI SANDRA REEMPLAZO  13/07/2015 462-HP-15 

30 3872/412-D-2015 27/06/2015 CHIUCHIOLO YESICA REEMPLAZO  13/07/2015 470-HP-15 

31 3873/412-D-2015 27/06/2015 TAPIA GABRIELA REEMPLAZO  13/07/2015 471-HP-15 

32 3874/412-D-2015 27/06/2015 QUIROGA CONSTANZA REEMPLAZO  13/07/2015 472-HP-15 

33 3896/412-D-2015 27/06/2015 CHICO MARTINEZ REEMPLAZO  01/07/2015 484-HP-15 

34 3897/412-D-2015 27/06/2015 PEREZ MULET NELSON REEMPLAZO  01/07/2015 485-HP-15 

35 3898/412-D-2015 27/06/2015 PAZ FOCHI MARIA REEMPLAZO  01/07/2015 483-HP-15 

36 3899/412-D-2015 27/06/2015 VAZQUEZ URSULA REEMPLAZO  01/07/2015 481-HP-15 

37 3900/412-D-2015 27/06/2015 PAZ FOCHI MARIA REEMPLAZO  01/07/2015 482-HP-15 

38 3903/412-D-2015 27/06/2015 VAZQUEZ URSULA REEMPLAZO  01/07/2015 477-HP-15 

39 3904/412-D-2015 27/06/2015 APARICIO MAXIMILIAN REEMPLAZO  01/07/2015 478-HP-15 

40 3905/412-D-2015 27/06/2015 CHEUAN LUCIA REEMPLAZO  01/07/2015 479-HP-15 

41 2477/412-D-2014 26/06/2014 MATURANO CARLA REEMPLAZO  18/07/2014 322-M06-14 

42 1428/412-D-2014 29/04/2014 ROJAS CLAUDIA REEMPLAZO  13/05/2014 162-M04-14 

43 1429/412-D-2014 29/04/2014 CELIS ANA REEMPLAZO  13/05/2014 160-M04-14 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

44 1430/412-D-2014 29/04/2014 TULA VIVIANA REEMPLAZO  13/05/2014 161-M04-14 

45 1431/412-D-2014 29/04/2014 NAZAR DEBORA REEMPLAZO  13/05/2014 150-M04-14 

46 1432/412-D-2014 29/04/2014 SANTOS JORGE LUIS REEMPLAZO  13/05/2014 151-M04-14 

47 1433/412-D-2014 29/04/2014 FRIAS LORENA REEMPLAZO  13/05/2014 152-M04-14 

48 1434/412-D-2014 29/04/2014 CASTILLO EERCILIA REEMPLAZO  13/05/2014 164-M04-14 

49 1435/412-D-2014 29/04/2014 CEBALLOS JOSE REEMPLAZO  05/05/2014 158-M04-14 

50 1436/412-D-2014 29/04/2014 CABRERA GUILLERMO REEMPLAZO  13/05/2014 157-M04-14 

51 1437/412-D-2014 29/04/2014 AVILA JUAN REEMPLAZO  13/05/2014 156-M04-14 

52 1438/412-D-2014 29/04/2014 ABREGU MARIA REEMPLAZO  13/05/2014 145-M04-14 

53 1439/412-D-2014 29/04/2014 FLORES HERMENEGILDDA REEMPLAZO  05/05/2014 146-M04-14 

54 1440/412-D-2014 29/04/2014 FERREYRA PABLO REEMPLAZO  05/05/2014 148-M04-14 

55 1441/412-D-2014 29/04/2014 LUNA EMILSE REEMPLAZO  13/05/2014 149-M04-14 

56 1442/412-D-2014 29/04/2014 LOPEZ GRISELDA REEMPLAZO  05/05/2014 163-M04-14 

57 1443/412-D-2014 29/04/2014 CHAILA MARTA REEMPLAZO  13/05/2014 154-M04-14 

58 1444/412-D-2014 29/04/2014 ABREGU MARIA REEMPLAZO  13/05/2014 165-M04-14 

59 1445/412-D-2014 29/04/2014 CHAILA MARTA REEMPLAZO  13/05/2014 155-M04-14 

60 1565/412-D-2014 08/05/2014 CHAPARRO JONATHAN REEMPLAZO  20/05/2014 178-M05-14 

61 1566/412-D-2014 08/05/2014 SALINAS MAURO REEMPLAZO  20/05/2014 177-M05-14 

62 1567/412-D-2014 08/05/2014 GONZALEZ ALEJANDRA REEMPLAZO  20/05/2014 176-M05-14 

63 1446/412-D-2014 29/04/2014 ROMAN MARIA REEMPLAZO  13/05/2014 166-M04-14 

64 1568/412-D-2014 08/05/2014 AVILA JUAN REEMPLAZO  21/05/2014 153-M04-14 

65 1569/412-D-2014 08/05/2014 VALENZUELA ROMARIA REEMPLAZO  21/05/2014 171-M04-14 

66 1570/412-D-2014 08/05/2014 GRAMAJO FERNANDO REEMPLAZO  21/05/2014 170-M04-14 

67 1571/412-D-2014 08/05/2014 RIVADENEIRA ARIEL REEMPLAZO  21/05/2014 169-M04-14 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

68 1572/412-D-2014 08/05/2014 LUNA DEOLINDA REEMPLAZO  21/05/2014 181-M05-14 

69 1573/412-D-2014 08/05/2014 TULA VIVIANA REEMPLAZO  20/05/2014 182-M05-14 

70 1574/412-D-2014 08/05/2014 CHAILE MARTA REEMPLAZO  20/05/2014 183-M05-14 

71 1575/412-D-2014 08/05/2014 NAZAR SANDRA REEMPLAZO  20/05/2014 184-M05-14 

72 1576/412-D-2014 08/05/2014 MOLINA IRMA REEMPLAZO  20/05/2014 185-M05-14 

73 1577/412-D-2014 08/05/2014 BELPASSI NANCY REEMPLAZO  20/05/2014 189-M05-14 

74 1578/412-D-2014 08/05/2014 GOMEZ GUILLERMO REEMPLAZO  21/05/2014 188-M05-14 

75 1579/412-D-2014 08/05/2014 SANTOS JORGE  REEMPLAZO  21/05/2014 186-M05-14 

76 1580/412-D-2014 08/05/2014 GOMEZ GUILLERMO REEMPLAZO  20/05/2014 187-M05-14 

77 1663/412-D-2014 12/05/2014 URUEÑA DARIO REEMPLAZO  21/05/2014 198-M05-14 

78 1664/412-D-2014 12/05/2014 SALINAS MAURO REEMPLAZO  21/05/2014 195-M05-14 

79 1665/412-D-2014 12/05/2014 BRAIN RICARDO REEMPLAZO  21/05/2014 179-M05-14 

80 1666/412-D-2014 12/05/2014 CELIZ ANA REEMPLAZO  21/05/2014 196-M05-14 

81 1667/412-D-2014 12/05/2014 AGUIRRE VICTOR REEMPLAZO  21/05/2014 180-M05-14 

82 1668/412-D-2014 09/05/2014 MAYORGA ADRIANA REEMPLAZO  21/05/2014 192-M05-14 

83 1669/412-D-2014 12/05/2014 EMILIO SANDRA REEMPLAZO  21/05/2014 191-M05-14 

84 1670/412-D-2014 12/05/2014 LUNA EMILSE REEMPLAZO  21/05/2014 190-M05-14 

85 1671/412-D-2014 12/05/2014 RODRIGUEZ ANDREA REEMPLAZO  21/05/2014 193-M05-14 

86 1672/412-D-2014 12/05/2014 LIMA DEOLINDA REEMPLAZO  21/05/2014 199-M05-14 

87 1705/412-D-2014 13/05/2014 LOPEZ VERONICA REEMPLAZO  14/05/2014 194-M05-14 

88 1706/412-D-2014 13/05/2014 SALAZAR ADRIANA REEMPLAZO  21/05/2014 197-M05-14 

89 1736/412-D-2014 15/05/2014 REINALDI MARIA REEMPLAZO  30/05/2014 206-M05-14 

90 1737/412-D-2014 15/05/2014 ESCOBAR ROQUE REEMPLAZO  20/05/2014 219-M05-14 

91 1738/412-D-2014 15/05/2014 GOMEZ GUILLERMO REEMPLAZO  30/05/2014 217-M05-14 

92 1739/412-D-2014 15/05/2014 CHAPARRO JONATHAN REEMPLAZO  30/05/2014 202-M05-14 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

93 1740/412-D-2014 15/05/2014 PEREZ DELIA REEMPLAZO  30/05/2014 218-M05-14 

94 1741/412-D-2014 15/05/2014 VARGAS BLANCA REEMPLAZO  20/05/2014 213-M05-14 

95 1742/412-D-2014 15/05/2014 GONZALEZ ALEJANDRA REEMPLAZO  30/05/2014 212-M05-14 

96 1743/412-D-2014 15/05/2014 ESCOBAR ROQUE REEMPLAZO  20/05/2014 214-M05-14 

97 1744/412-D-2014 15/05/2014 JUAREZ JUABN REEMPLAZO  30/05/2014 210-M05-14 

98 1745/412-D-2014 15/05/2014 RODRIGUEZ JOSE REEMPLAZO  30/05/2014 209-M05-14 

99 1746/412-D-2014 15/05/2014 VILLANUEVA MIGUEL REEMPLAZO  30/05/2014 211-M05-14 

100 1747/412-D-2014 15/05/2014 ALBARRACIN NOELIA REEMPLAZO  30/05/2014 208-M05-14 

101 1748/412-D-2014 15/05/2014 RODRIGUEZ JOSE REEMPLAZO  30/05/2014 207-M05-14 

102 1749/412-D-2014 15/05/2014 DIAZ GLADIS REEMPLAZO  30/05/2014 205-M05-14 

103 1750/412-D-2014 15/05/2014 FLORES HERMENEGILDDA REEMPLAZO  30/05/2014 204-M05-14 

104 1751/412-D-2014 15/05/2014 SAL EUGENIA REEMPLAZO  30/05/2014 203-M05-14 

105 2478/412-D-2014 26/05/2014 GONZALEZ FLAVIA REEMPLAZO  18/05/2014 323-M06-14 

106 2479/412-D-2014 26/05/2014 HEREDIA AZUCENA REEMPLAZO  18/05/2014 324-M06-14 

107 2480/412-D-2014 26/05/2014 FRIAS GODOY REEMPLAZO  18/05/2014 325-M06-14 

108 2481/412-D-2014 26/05/2014 GALARZA LILIANA REEMPLAZO  18/05/2014 327-M06-14 

109 2482/412-D-2014 26/05/2014 JEREZ MARIA REEMPLAZO  18/05/2014 326-M06-14 

110 2483/412-D-2014 26/05/2014 SALINAS MAURO REEMPLAZO  18/05/2014 305-M06-14 

111 2484/412-D-2014 26/05/2014 PELLEGRINO GLADYS REEMPLAZO  18/05/2014 303-M06-14 

112 2494/412-D-2014 27/05/2014 SANDOVALTOZZI MARIA REEMPLAZO  18/05/2014 314-M06-14 

113 2495/412-D-2014 27/05/2014 CEVILA MARCOS REEMPLAZO  18/05/2014 308-M06-14 

114 2496/412-D-2014 27/05/2014 CASTILLO GARCIA CAROLINA REEMPLAZO  18/05/2014 315-M06-14 

115 2498/412-D-2014 27/05/2014 CHAPARRO JONATHAN REEMPLAZO  18/05/2014 313-M06-14 

116 2499/412-D-2014 27/05/2014 SALINAS MAURO REEMPLAZO  18/05/2014 312-M0614 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

117 4142/412-D-2015 01/07/2015 GALARZA LILIANA REEMPLAZO  13/07/2015 524/HP-15 

118 4143/412-D-2015 01/07/2015 ROJO CLAUDIA REEMPLAZO  13/07/2015 525/HP-15 

119 4264/412-D-2015 03/07/2015 GONZALEZ LOURDES M. REEMPLAZO  20/07/2015 529/HP-15 

120 4265/412-D-2015 03/07/2015 AMAYA CAROLINA N. REEMPLAZO  13/07/2015 528/HP-15 

121 4268/412-D-2015 03/07/2015 PAZ FOCHI MARIA REEMPLAZO  13/07/2015 527/HP-15 

122 4269/412-D-2015 06/07/2015 CORIA JULIO F. REEMPLAZO  13/07/2015 532/HP-15 

123 4270/412-D-2015 06/07/2015 BECERRA CARLOS A. REEMPLAZO  13/07/2015 533/HP-15 

124 4271/412-D-2015 06/07/2015 JUAREZ ANA GABRIELA REEMPLAZO  13/07/2015 534/HP-15 

125 4273/412-D-2015 06/07/2015 RAMOS MONICA E. REEMPLAZO  13/07/2015 535/HP-15 

126 4361/412-D-2015 07/07/2015 FOGLIA JIMENA G. REEMPLAZO  20/07/2015 538/HP-15 

127 4362/412-D-2015 07/07/2015  JEREZ JULIETA MARIA REEMPLAZO  20/07/2015 537/HP-15 

128 4363/412-D-2015 07/07/2015 BALLESTER STELLA M. REEMPLAZO  20/07/2015 539/HP-15 

129 4364/412-D-2015 07/07/2015 REYES MATIAS ENRIQUE REEMPLAZO  20/07/2015 540/HP-15 

130 4365/412-D-2015 07/07/2015 BAZAN MARTA LILIANA REEMPLAZO  20/07/2015 542/HP-15 

131 4409/412-D-2015 08/07/2015 LEDESMA DIEGO REEMPLAZO  20/07/2015 548/HP-15 

132 4410/412-D-2015 08/07/2015 CHAVEZ OVIEDO L. REEMPLAZO  20/07/2015 549/HP-15 

133 4411/412-D-2015 08/07/2015 TULA VIVIANA REEMPLAZO  20/07/2015 550/HP-15 

134 4412/412-D-2015 22/05/2015 URUEÑA DANIELA S. REEMPLAZO  17/07/2020 551/HP-15 

135 4413/412-D-2015 07/07/2015 BRUNO DIAZ REEMPLAZO  20/07/2015 547/HP-15 

136 4414/412-D-2015 07/07/2015 MORALES LUCIANA  REEMPLAZO  20/07/2015 546/HP-15 

137 4415/412-D-2015 07/07/2015 GALARZA CLAUDIA REEMPLAZO  20/07/2015 544/HP-15 

138 4416/412-D-2015 07/07/2015 PEREZ RAMONA REEMPLAZO  20/07/2015 543/HP-15 

139 4417/412-D-2015 07/07/2015 AMAYA CAROLINA N. REEMPLAZO  20/07/2015 541/HP-15 

140 4432/412-D-2015 07/07/2015 FLORES HERMENEGILDA REEMPLAZO  20/07/2015 552/HP-15 

141 4433/412-D-2015 07/07/2015 ROJO CLAUDIA REEMPLAZO  20/07/2015 553/HP-15 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

142 4434/412-D-2015 07/07/2015 URUEÑA DANIELA S. REEMPLAZO  20/07/2015 554/HP-15 

143 4435/412-D-2015 07/07/2015 DILOSA JORGE REEMPLAZO  20/07/2015 555/HP-15 

144 4436/412-D-2015 07/07/2015 VARGAS BLANCA N. REEMPLAZO  20/07/2015 556/HP-15 

145 4437/412-D-2015 07/07/2015  LUJAN OSVALDO REEMPLAZO  20/07/2015 557/HP-15 

146 4438/412-D-2015 07/07/2015  LAZARTE MARIA V. REEMPLAZO  20/07/2015 558/HP-15 

147 3405/412-D-2015 04/06/2015 PEREZ NELSON REEMPLAZO  31/07/2015 401/HP-15 

148 3406/412-D-2015 04/06/2015 PEREZ NELSON REEMPLAZO  11/07/2015 404/HP-15 

149 3407/412-D-2015 04/06/2015 BANEGAS MARIA REEMPLAZO  05/06/2015 405/HP-15 

150 3408/412-D-2015 03/06/2015 SERPICO DANIELA REEMPLAZO  05/06/2015 407/HP-15 

151 3409/412-D-2015 24/06/2015 TULA VIVIANA REEMPLAZO  05/06/2015 398/HP-15 

152 3410/412-D-2015 04/06/2015 GONZALEZ LOURDES REEMPLAZO  05/06/2015 399/HP-15 

153 3411/412-D-2015 04/06/2015 ALBARRACIN ELENA REEMPLAZO  05/06/2015 400/HP-15 

154 3413/412-D-2015 04/06/2015 OCAMPO MYRIAM REEMPLAZO  05/06/2015 403/HP-15 

155 3414/412-D-2015 04/06/2015 DE LA VEGA VAZQUEZ M. REEMPLAZO  04/06/2015 406/HP-15 

156 3608/412-D-2015 08/06/2015 DECIMA CLAUDIA REEMPLAZO  10/06/2015 412/HP-15 

157 3609/412-D-2015 08/06/2015 GUTIERREZ GERMAN REEMPLAZO  10/06/2015 414/HP-15 

158 3610/412-D-2015 08/06/2015 MENA NORMA REEMPLAZO  10/06/2015 415/HP-15 

159 3611/412-D-2015 08/06/2015 VERGARA MARIA REEMPLAZO  10/06/2015 416/HP-15 

160 3612/412-D-2015 08/06/2015 LOBO LOURDES REEMPLAZO  10/06/2015 409/HP-15 

161 3613/412-D-2015 08/06/2015 ALTIERI SANDRA REEMPLAZO  10/06/2015 410/HP-15 

162 3614/412-D-2015 08/06/2015 MATURANO CARLA REEMPLAZO  10/06/2015 411/HP-15 

163 3615/412-D-2015 08/06/2015 SERPICO DANIELA REEMPLAZO  10/06/2015 408/HP-15 

164 3616/412-D-2015 08/06/2015 AGUIRRE DANIEL REEMPLAZO  10/06/2015 413/HP-15 

165 3624/412-D-2015 09/06/2015 MEDINA SEBASTIAN REEMPLAZO  10/06/2015 417/HP-15 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

166 3625/412-D-2015 09/06/2015 AGUIRRE DANIEL REEMPLAZO  10/06/2015 397/HP-15 

167 3640/412-D-2015 10/06/2015 OCAMPO MYRIAM REEMPLAZO  17/06/2015 424/HP-15 

168 3641/412-D-2015 10/06/2025 DONAIRE BRUNO REEMPLAZO  17/06/2015 425/HP-15 

169 3636/412-D-2015 10/06/2015 COSENTINO PAOLA REEMPLAZO  17/06/2015 421/HP-15 

170 3638/412-D-2015 10/06/2015 URUEÑA DARIO REEMPLAZO  17/06/2015 422/HP-15 

171 3639/412-D-2015 10/06/2015 GONZALEZ MIRIAM REEMPLAZO  17/06/2015 423/HP-15 

172 3688/412-D-2015 12/06/2015 GAITAN WALTER REEMPLAZO  17/06/2015 444/HP-15 

173 3689/412-D-2015 12/06/2015 CARRIZO RAMON REEMPLAZO  17/06/2015 445/HP-15 

174 3690/412-D-2015 12/06/2015 ROMAN MARIA REEMPLAZO  17/06/2015 433/HP-15 

175 3691/412-D-2015 12/06/2015 NORRY NADIA REEMPLAZO  17/06/2015 431/HP-15 

176 3692/412-D-2015 12/06/2015 DONAIRE BRUNO REEMPLAZO  17/06/2015 432/HP-15 

177 3693/412-D-2015 12/06/2015 FALIVENE ANA REEMPLAZO  17/06/2015 430/HP-15 

178 3694/412-D-2015 12/06/2015 MARES ELOISA REEMPLAZO  17/06/2015 429/HP-15 

179 3695/412-D-2015 12/06/2015 ROJO CLAUDIO REEMPLAZO  17/06/2015 419/HP-15 

180 3696/412-D-2015 12/06/2015 FUNES MARTA REEMPLAZO  17/06/2015 420/HP-15 

181 3697/412-D-2015 12/06/2015 AMAYA CAROLINA REEMPLAZO  17/06/2015 426/HP-15 

182 3698/412-D-2015 12/06/2015 CITRO CINTIA REEMPLAZO  17/06/2015 427/HP-15 

183 3699/412-D-2015 12/06/2015 ROMAN MARIA REEMPLAZO  17/06/2015 428/HP-15 

184 6432/412-D-2015 08/10/2015 PEREZ SILVIA RAMONA LIQUIDACION DE HABERES 20/10/2015 238/HP-15 

185 4983/412-D-2015 06/08/2015 LOPEZ HERRERA CLAUDIA REEMPLAZO  18/08/2015 642/HP-15 

186 4984/412-D-2015 06/08/2015 VERDIA ELIANA REEMPLAZO  18/08/2015 640/HP-15 

187 4985/412-D-2015 06/08/2015 VERGARA VALERIA MARIA REEMPLAZO  18/08/2015 641/HP-15 

188 5041/412-D-2015 07/08/2015 FUNES MARTA MARG REEMPLAZO  18/08/2015 648/HP15 

189 5042/412-D-2015 07/08/2015 BATALLANES ISABEL TER REEMPLAZO  18/08/2015 646/HP-15 

190 5043/412-D-2015 07/08/2015 VARELA MARIA CELIA REEMPLAZO  18/08/2015 645/HP-15 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

191 5044/412-D-2015 07/08/2015 MOYANO GABRIELA S. REEMPLAZO  18/08/2015 644/HP-15 

192 5045/412-D-2015 07/08/2015 RODRIGUEZ VANESA REEMPLAZO  18/08/2015 643/HP-15 

193 5046/412-D-2015 07/08/2015 RAMOS JORGE EDUAR. REEMPLAZO  18/08/2015 647/HP-15 

194 5051/412-D-2015 12/08/2015 BORQUEZ DELIA REEMPLAZO  20/08/2015 650/HP-15 

195 5076/412-D-2015 12/08/2015 PAZ DANIEL REEMPLAZO  20/08/2015 656/HP-15 

196 5077/412-D-2015 12/08/2015 RODRIGUEZ MAGALI REEMPLAZO  20/08/2015 651/HP-15 

197 5078/412-D-2015 12/08/2015 BARRIONUEVO MIRIAM REEMPLAZO  20/08/2015 653/HP-15 

198 5079/412-D-2015 12/08/2015 BARRIONUEVO GRACIELA REEMPLAZO  20/08/2015 652/HP/15 

199 5090/412-D-2015 14/08/2015 NAVARRO CINHIA REEMPLAZO  26/08/2015 654/HP-15 

200 5091/412-D-2015 14/08/2015 DIVE MOHAMED MARC. REEMPLAZO  26/08/2015 658/HP-15 

 


		2025-12-22T14:41:37-0300
	HUERGO Natalia




